
 
MESE DI GENNAIO 2014 

 
 

Struttura Totale 
dipendenti 

 

Gg lavorativi Totale Gg 
assenza 

Tot. % 
assenteismo 

Tot. % 
presenza 

 

Automobile Club Torino 
 

10 
 

210 
 

39 
 

18,57 
 

81,43 
 

MESE DI FEBBRAIO 2014 
 

 

Struttura Totale 
dipendenti 

 

Gg lavorativi Totale Gg 
assenza 

Tot. % 
assenteismo 

Tot. % 
presenza 

 

Automobile Club Torino 
 

10 
 

200 
 

28 
 

14,00 
 

86,00 
 

MESE DI MARZO 2014 
 

 

Struttura Totale 
dipendenti 

 

Gg lavorativi Totale Gg 
assenza 

Tot. % 
assenteismo 

Tot. % 
presenza 

 

Automobile Club Torino 
 

10 
 

210 
 

32 
 

15,24 
 

84,76 
 
MESE DI APRILE 2014 

 
 

Struttura Totale 
dipendenti 

 

Gg lavorativi Totale Gg 
assenza 

Tot. % 
assenteismo 

Tot. % 
presenza 

 

Automobile Club Torino 
 

10 
 

200 
 

46 
 

23,00 
 

77,00 
 

MESE DI MAGGIO 2014 
 

 

Struttura Totale 
dipendenti 

 

Gg lavorativi Totale Gg 
assenza 

Tot. % 
assenteismo 

Tot. % 
presenza 

 

Automobile Club Torino 
 

10 
 

210 
 

35 
 

16,67 
 

83,33 
 

 

 

 



 

 

MESE DI GIUGNO 2014 
 

 

Struttura Totale 
dipendenti 

 

Gg lavorativi Totale Gg 
assenza 

Tot. % 
assenteismo 

Tot. % 
presenza 

 

Automobile Club Torino 
 

10 
 

210 
 

51 
 

24,29 
 

75,71 
 

MESE DI LUGLIO 2014 
 

 

Struttura Totale 
dipendenti 

 

Gg lavorativi Totale Gg 
assenza 

Tot. % 
assenteismo 

Tot. % 
presenza 

 

Automobile Club Torino 
 

10 
 

230 
 

67 
 

29,13 
 

70,87 
 

MESE DI AGOSTO 2014 
 

 

Struttura Totale 
dipendenti 

 

Gg lavorativi Totale Gg 
assenza 

Tot. % 
assenteismo 

Tot. % 
presenza 

 

Automobile Club Torino 
 

10 
 

200 
 

89 
 

44,50 
 

55,50 
 

MESE DI SETTEMBRE 2014 
 

 

Struttura Totale 
dipendenti 

 

Gg lavorativi Totale Gg 
assenza 

Tot. % 
assenteismo 

Tot. % 
presenza 

 

Automobile Club Torino 
 

10 
 

220 
 

55 
 

25,00 
 

75,00 

 

MESE DI OTTOBRE 2014 
 

 

Struttura Totale 
dipendenti 

 

Gg lavorativi Totale Gg 
assenza 

Tot. % 
assenteismo 

Tot. % 
presenza 

 

Automobile Club Torino 
 

10 
 

230 
 

55 
 

23,91 
 

76,09 

 

 



 

 

MESE DI NOVEMBRE 2014 
 

 

Struttura Totale 
dipendenti 

 

Gg lavorativi Totale Gg 
assenza 

Tot. % 
assenteismo 

Tot. % 
presenza 

 

Automobile Club Torino 
 

10 
 

200 
 

23 
 

11,50 
 

88,50 

 

MESE DI DICEMBRE 2014 
 

 

Struttura Totale 
dipendenti 

 

Gg lavorativi Totale Gg 
assenza 

Tot. % 
assenteismo 

Tot. % 
presenza 

 

Automobile Club Torino 
 

10 
 

200 
 

38 
 

19 
 

81 

 


