MESE DI <u>GENNAIO</u> 2014

Struttura	Totale dipendenti	Gg lavorativi	Totale Gg assenza	Tot. % assenteismo	Tot. % presenza
Automobile Club Torino	10	210	39	18,57	81,43

MESE DI <u>FEBBRAIO</u> 2014

Struttura	Totale dipendenti	Gg lavorativi	Totale Gg assenza	Tot. % assenteismo	Tot. % presenza
Automobile Club Torino	10	200	28	14,00	86,00

MESE DI MARZO 2014

Struttura	Totale dipendenti	Gg lavorativi	Totale Gg assenza	Tot. % assenteismo	Tot. % presenza
Automobile Club Torino	10	210	32	15,24	84,76

MESE DI APRILE 2014

Struttura	Totale dipendenti	Gg lavorativi	Totale Gg assenza	Tot. % assenteismo	Tot. % presenza
Automobile Club Torino	10	200	46	23,00	77,00

MESE DI MAGGIO 2014

Struttura	Totale dipendenti	Gg lavorativi	Totale Gg assenza	Tot. % assenteismo	Tot. % presenza
Automobile Club Torino	10	210	35	16,67	83,33

MESE DI GIUGNO 2014

Struttura	Totale dipendenti	Gg lavorativi	Totale Gg assenza	Tot. % assenteismo	Tot. % presenza
Automobile Club Torino	10	210	51	24,29	75,71

MESE DI <u>LUGLIO</u> 2014

Struttura	Totale dipendenti	Gg lavorativi	Totale Gg assenza	Tot. % assenteismo	Tot. % presenza
Automobile Club Torino	10	230	67	29,13	70,87

MESE DI AGOSTO 2014

Struttura	Totale dipendenti	Gg lavorativi	Totale Gg assenza	Tot. % assenteismo	Tot. % presenza
Automobile Club Torino	10	200	89	44,50	55,50

MESE DI <u>SETTEMBRE</u> 2014

Struttura	Totale dipendenti	Gg lavorativi	Totale Gg assenza	Tot. % assenteismo	Tot. % presenza
Automobile Club Torino	10	220	55	25,00	75,00

MESE DI OTTOBRE 2014

Struttura	Totale dipendenti	Gg lavorativi	Totale Gg assenza	Tot. % assenteismo	Tot. % presenza
Automobile Club Torino	10	230	55	23,91	76,09

MESE DI <u>NOVEMBRE</u> 2014

Struttura	Totale dipendenti	Gg lavorativi	Totale Gg assenza	Tot. % assenteismo	Tot. % presenza
Automobile Club Torino	10	200	23	11,50	88,50

MESE DI <u>DICEMBRE</u> 2014

Struttura	Totale dipendenti	Gg lavorativi	Totale Gg assenza	Tot. % assenteismo	Tot. % presenza
Automobile Club Torino	10	200	38	19	81